

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Şarj Numarası :
Ruhsat Tarihi ve Numarası : 29.06.2018 / 11154

UDORA 4 OD, mısır tarlalarında sorun olan yıllık ve çok yıllık çimensi otlarla bazı geniş yapraklı yabancı otlara karşı, çıkış sonrası kullanılan selektif bir bitki koruma ürünüdür. Uygulamadan hemen sonra yapraklar vasıtası ile hızla bünyeye alınır, otlarda gelişim durur yapraklar kırmızı-mor renge dönüşür. 15-20 gün içinde otlar sararıp kururlar. Kanyaşta rizomları etkiler, yeni sürgün vermelerini önler.

KULLANILACAKI BİTKİ VE KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Yabancı Ot Adı	Uygulama ve Dönemi Dozu	Son Uygulama İle Hasat Arasındaki Süre
MISIR (4-8 Yaprak)	Çimensi Otlar Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Benekli darıcan (<i>Echinochloa colonum</i>) Çatalotu (<i>Digitaria sanguinalis</i>) Kirpi darı (<i>Setaria viridis</i>)	125 ml/da Kardeşlenme öncesi veya kardeşlenme içinde oldukları erken dönemde (2-6 Yaprak)	30 gün
	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	125 ml/da Bitki koruma ürünü bünyeye alacak yeterli çıkışlar olduktan sonra (10-30 cm boyda)	30 gün
	Geniş Yapraklı Yabancı Otlar Kırmızı köklü tilki kuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Köpek üzümü (<i>Solanum nigrum</i>) Semizotu (<i>Portulaca oleracea</i>) Domuz pıtırağı (<i>Xanthium strumarium</i>)	125 ml/da Gelişmelerinin 2-6 yapraklı oldukları genç dönemlerinde	30 gün

*Tatlı Mısır ve Cin Mısırdaki kullanmayınız.

Pıtrağın yoğun olduğu yerlerde Bromoxynil terkipli bitki koruma ürünleriyle karıştırıldığında etki artar (bromoxynil: 100 cc/da). Ayrıca ayrık (*Cynodon dactylon*) ve topalak (*Cyperus sp.*) otlarını da baskı altında tutar.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI: Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken hazırlanan karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20 - 40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için makinenin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

GIDA TARIMI VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR
29 Haziran 2018



UDORA 4 OD

YAĞ BAZLI SÜSPANSİYON KONSANTRE (OD)

GRUBU B,2 HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)

40 g/l Nicosulfuron

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz. Sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya ürün bitki üzerinde kuruduktan sonra girilmesinde bir sakınca yoktur.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼ 'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Genel Bilgiler: Kaza halinde ya da kendinizi iyi hissetmediğinizde, derhal tıbbi yardım isteyin (mümkünse etiketi gösterin).

Soluma: Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Ağız ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

Yutma: Kusturmayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle sıvı bir şey vermeyin. Kazazedeyi hemen maruziyet bölgesinden başka bir yere götürün. Ağız ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

Ciltle Temas: Kirlenmiş giysileri çıkarın. Cildi bol suyla iyice yıkayın. Yıkadıktan sonra tahrişin gelişmesi halinde doktora başvurun.

Gözlerle Temas: Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Özel bir antidotu yoktur. Semptomlara göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net Miktarı :
Azami Perakende Satış Fiyatı :

İÇİNDEKİLER: Nicosulfuron

ZARARLILIK İŞARETİ



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H411: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P273: Çevreye verilmesinden kaçının.

P280: Koruyucu kıyafet, eldiven, göz ve yüz koruyucu kullanın.

P391: Döküntüleri toplayın.

P501: İçindekileri/kabı onaylanmış bir atık depolama alanında bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

UPL ZİRAAT
ve KİMYA SAN. ve TİC.LTD.ŞTİ.
Adalet Mah. Manas Bulv. No:47B/3107
Bayraklı/İZMİR Hasan Tahsin V.D. 206 026 4141
Tel 0232 446 57 89-90 Faks: 0232 489 04 82
Mersis No: 02060264140007

MEHMET BAŞER
RUHSATLANDIRMA MÜDÜRÜ



ILAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

Münavebede dikkat edilecek hususlar: UDORA 4 OD uygulanan tarlalarda, 4 ay sonra sadece buğday, arpa ve soya fasulyesi; 10 ay sonra ise istenilen kültür bitkisi ekilebilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: UDORA 4 OD adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup B,2 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için UDORA 4 OD'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup B,2 harici) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: UDORA 4 OD, bromoxynl terkipli bitki koruma ürünleri ile tank karışımı yapılarak kullanılabilir. Organik fosforlu bitki koruma ürünleri karışmaz. Organik fosforlu toprak insektisitleri ile aynı yıl içinde kullanmayınız, mısır gelişimi etkilenir. Yapraktan uygulanan bitki koruma ürünleri ile arada en az 7 gün süre bırakılmalıdır.



UDORA 4 OD

YAĞ BAZLI SÜSPANSİYON KONSANTRE (OD)

GRUBU	B,2	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	-----	-----------------------------

40 g/l Nicosulfuron

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI
KESİNLİKLE YASAKTIR.**

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zararlıdır. Yer altı ve yer üstü kaynaklarına bulaştırmayınız.
- Bitki koruma ürünlü mahlülün tamamını tarlaya püskürtünüz.
- Komşu kültürler bitkilerine direkt veya dolaylı temasından sakınınız.
- Boş ürün ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız. Usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Uygulamadan sonra 4-5 saat yağış olmamalıdır.

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI: Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA VE ÜRETİM YERİ

ANHUI JIUYI AGRICULTURE CO., LTD.

Hefei Circulate Economy Zone, Hefei City, Anhui Province, Çin

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

UPL ZİRAAT VE KİMYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Adalet Mah. Manas Blv. No: 47 B/3107 Bayraklı, İZMİR

Tel: +90 232 446 57 89-90

Faks: +90 232 489 04 82

UPL ZİRAAT
ve KİMYA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Adalet Mah. Manas Bulv. No: 47B/3107
Bayraklı/İZMİR Hâsen Tahsin V.D. 206 026 4141
Tel 0232 446 57 89-90 Faks: 0232 489 04 82
Mersis No: 0206026414100007

M. Başer
MEHMET BAŞER
RUHSATLANDIRMA MÜDÜRÜ

GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR

29 Haziran 2018





T.C.
GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ
RUHSAT BELGESİ**

İTHAL

Ruhsat No:	11154	Ruhsat Tarihi:	29.06.2018
Ticari Adı		: UDORA 4 OD	
Grubu		: Herbisit	
Aktif Madde ve Oranı		: 40 g/l Nicosulfuron	
Formülasyon Şekli		: OD (Yağda Dağılılabilen)	
Görünüşü		: Kirli Beyaz Sıvı	
Ruhsat Sahibi Firma Adı ve Adresi		: UPL ZIRAAT VE KİMYA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. Adalet Mah. Manas Blv. No:47 B/3107 Bayraklı / İZMİR	
Üretici Firma Adı ve Adresi		: ANHUI JIUYI AGRICULTURE CO.,LTD. Hefei Circulate Economy Zone, Anhui, P.R. / ÇİN	
Üretim Tesisinin Adresi		: ANHUI JIUYI AGRICULTURE CO.,LTD. Hefei Circulate Economy Zone, Anhui, P.R. / ÇİN	
Ruhsat Belgesinin Geçerli Olduğu Süre	: 29.06.2028 (Yirmidokuz Haziran İkbinyirmisekiz) tarihine kadar		
Düzenlenme Tarihi ve Nedeni	: 29.06.2018, Emsal		

5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu ve Bitki Koruma Ürünlerinin Ruhsatlandırılması ve Piyasaya Arzı Hakkında Yönetmelik hükümleri gereğince yukarıda adı geçen bitki koruma ürününün Türkiye'ye ithal ve kullanılmasına müsaade edilmiştir.


Dr. Yunus BAYRAM
Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı V.

